SELEÇÃO PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE.

COMUNICADO 004 – CURSO DE FORMAÇÃO

  O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos,

informam aos participantes da Seleção Pública, que o Curso de Formação de

ACS e ACE, 40 horas, inicia em 15/05/2024 (quarta-feira). Devendo os

participantes verificarem os seus e-mails, que deverá constar o reenvio do

convite para o “Google Sala de aula” para o início das aulas online. Caso não

conste o link/código da sala, o candidato deve entrar em contato com a

comissão o mais breve possível, através do e-mail do concurso

saolourencodamata2023@iaupe.com.br.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 15 de maio de 2024.

mailto:saolourencodamata2023@iaupe.com.br